
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   31/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

57/2022

21/06/2022

Registro de Preço para possível aquisição de Carreta Agrícola Basculante

57/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

31/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 26/07/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ISOLDE FERREIRA SILVA LTDA

R$ 134.700,003,000 44.900,00001 - Carreta Agrícola Basculante Nova: • Capacidade mínima de
9.500 kg - Marca: IFS

UM

TORNEARIA CAVAZZOLA LTDA

R$ 119.800,002,000 59.900,00002 - Carreta Agrícola Basculante Nova: • Capacidade mínima de
12.000kg - Marca: CAVAZOLLA

UM

R$ 254.500,00Total geral:

28 de Julho de 2022Piratuba,

LEANDRO JOEL BORGES  DA SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE


